nō esset cōueniēs. vt qdā alteri esset pius. et
sibi p̄i ip̄o. eccl. Qui sibi nequā ē. cui bonū
ent. q. d. nulli. Respōdit tertio di. Solicite
ambulare corā deo tuo. ac si dicat. Intero
gasū si sufficit multas genuū flexiones face-
re. Dico tibi quod nō. nisi etiā p̄ bona opa suu
deas sollicitus esse. et sic ambulare corā deo
tuo nō solū extēnori apparentia. sed etiā in
stēriō dēnotōe. et presentia studeas aīam
mūdā seruare a peccatis. qdā est maximū ob-
sequū deo reddendū. Ad qdā etiā obligamur
oēs p̄missiōe. qdā votū cōe est illud. qdā oēs
in bapt̄imō faciunt. cū responderi renūciari
dyabolo: et pompt̄s eius. vt dicit. mīgr. uī.
sententiaz di. uī. c. uī. Ex qdābus paet illa
pars. et p̄ cōseq̄nes totū buuis euāgelij.
Sabbato post remunscere.

Homo quidam
baduit duos filios et dixit ad
lesētōr ex illi. p̄da mībi por-
tiōem substātie que me contingit. luē. xv.
P̄ Raca dicit p̄lez a penib̄ fore nutrē-
dam 2 atēndā. et qdā iuccedat penib̄ in bo-
nis. qdā dat alieni etiā 2 viuā dat etiā cōueni-
enter necehāna ad etiā 2 viuere. Sed scdm̄
pbm̄. viij. etib̄. Filij a penib̄ etiā suscipiunt
ergo meritoriuaz suscipiunt ab eis nutrimentū.
Illa em̄ pēdūt ex instincu nature. sez
liberoy succēmo. et coz educatiō. vt habet
di. i. Ius naturale 2 lex dīc. qdā oīa qdā nostra
sunt ex toto filiū p̄am̄. ff. de liberis ags. vī
alen. l. penl̄. Unde dicit imperator cogita-
re debenti parentes. qdā ipsi fuerunt filij. et
que a suis parentibus sp̄abant. suis facere
filiū debent. i autē. vt cuī de appellatiōe co-
gnoscitur. s. causas. col. viij. sez Si parē-
bus violentiam manuā intulent. vī grauez
vel in honestam iniuriā fecerint. vī si crimi-
naliter eos accusauerint de causa que non sit
contra principem vel rempublicam. Si cuīz
maleficiis versaurt ut maleficiis. si vite pen-
tuaz iſidiat̄ furent p̄ venenū vel alio mō. si
yxoris p̄tis. s. nouerce sue vel cōcubie p̄tis
sui imiscent vel delator parentum furent: